
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина КИСЕЛА ВОДА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Емилија (Слободан) Анчевска I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски III

2 Марија Несторовска I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски III

3 Андреј Стефановски I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски пофалница

4 Стефан Маринчески I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски
5 Дамјан Георгиевски I СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски
6 Јелена Јованова I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Христина Петковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска II

2 Милијана Стевановиќ II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска
3 Едвин Лековиќ II СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски
4 Ангела Стојановска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска
5 Марија Велковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска
6 Дарио Петроски II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Тамара Милановска III СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски
2 Бони Попова III СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски


